МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 29.03.2022 № 246 «Об утверждении
предельных тарифов на услуги (работы),
оказываемые (выполняемые) МУП «ЯТЭК»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и на основании решения ГСд города Яровое Алтайского края от
22.11.2011 № 46 «Об утверждении порядка установления тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений в новой редакции», Устава
муниципального образования город Яровое Алтайского края и протокола
комиссии по установлению тарифов на услуги (работы) предоставляемые
муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального
образования город Яровое Алтайского края от 21.12.2023.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 29.03.2022 № 246 «Об утверждении предельных тарифов на
услуги (работы), оказываемые (выполняемые) МУП «ЯТЭК» (с изменениями от
06.04.2022 № 267), приложение к постановлению Администрации города
Яровое Алтайского края от 29.03.2022 № 246 согласно приложению.

2. МБУ "Инфоцентр г. Яровое" опубликовать настоящее постановление в
газете «Яровские вести».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и
распространяет свое действие с 1 января 2024 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Заместитель главы администрации
города по экономике и финансам Л.Н. Тютюнникова

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от Лэ

ИЗМЕНЕНИЯ
к постановлению Администрации города Яровое Алтайского края от 29.03.2022
№ 246 «Об утверждении предельных тарифов на услуги (работы), оказываемые

(выполняемые) МУП «ЯТЭК» (с изменениями от 06.04.2022 № 267).

1. Приложение «Предельные тарифы на услуги (работы), оказываемые
(выполняемые) МУП «ЯТЭК» пункты 1.1, 2.4, 19.6 к выше названному
постановлению изложить в новой редакции.

№
п/п

Наименование услуги (работы) ед.изм.

Предельный
тариф

(с НДС),
руб.

1.1
общедомовых узлов учета тепловой
энергии, теплоносителя, холодной
воды.

кв.м. 1,02

2.4

без учета транспортных расходов по
доставке сварочного агрегата
трансформатор сварочный ТДМ 401
У2

1 чел ./час 1 773,00

19.6 врезка штуцера в чугунную
магистральную линию ХВС

одна резка 29 512,00